富山県高岡看護専門学校修学資金　振込先口座（変更）届出書

　高岡市長　あて

□　富山県高岡看護専門学校修学資金は、下記のとおり私名義の口座へ振り込みください。

令和　　年　　月　　日

【修学生】

	住所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)

○　振込用口座
	銀行名
	金融機関名
	本・支店名
	金融機関ｺｰド
	本支店ｺｰﾄﾞ
	種
	口座番号

	普

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)

※　口座名義は、修学生本人の名義であること。
※　ゆうちょ銀行の場合、「記号（５桁）」「番号（８桁）」のままでは振り込むことができませんので、「店名」「預金種目」「口座番号」をご確認ください。